
順位

1 落札

2

×1.1＝

×10/110＝

令和５年３月２８日執行
大鰐町役場　第４会議室

午前９時００分
入札執行者 大鰐町長　山田　年伸 立　会　者 　　企画観光課長　太田　勝久

入　　　　開　　　　　　札　　　　　　一　　　　　　覧　　　　　表
業務番号 第　合維－１号 業務名 業務場所 大鰐町東部地区東部地区合併浄化槽維持管理業務委託

予　定　価　格　　金　９，１７７，３００　円 　入　札　書　比　較　価　格　　金　８，３４３，０００　円

入　　札　　業　　者 入　札　価　格

住　　　所 業　　者　　名 金　　　　　額

入　札　区　分 指名競争入札

摘　　    　要

大鰐町 （有）コクサイ

大鰐町 大鰐衛生 8,646,600 契約金額

8,272,000

¥8,272,000 ¥9,099,200

消費税及び地方消費税の額

¥9,099,200 ¥827,200


